



سرپرست استانداری آذربایجان شرقی:

قانون مولدسازی فرصت خوبی برای تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام است



با شد.بابک محبوب علیلو افزود: گاه برخی وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های کلان کشور در ارتباط با تامین اعتبار پروژه‌ها، به وظایف خود عمل نکرده و بدهی ایجاد شده است که اکنون می‌خواهیم با فروش املاک

افزوده شود و گر نه اقدامات ما موثر نخواهد بود. وی در خصوص فرایند اخذ سند اراضی دولتی برای مولدسازی، گفت: دستگاه اجرایی باید مستندات مالکیت خود را به ثبت اسناد ارائه دهد و در صورتی که از نظر قانونی قریبنهی بر این مالکیت وارد نشود، اداره ثبت اسناد باید ظرف یک ماه نسبت به صدور سند اقدام کند.

محبوب علیلو با اشاره به فعالیت کارگروه جامع ۳۵ قانون مدنی، تصرف به عنوان دلیل مالکیت است مگر این‌که خلاف آن ثابت شود. اگر معارضی در خصوص مالکیت وجود نداشته باشد، می‌توان سند را صادر کرد و پس از آن اگر کسی مدعی مالکیت شد، حق به او بازگردانده شود. از این قانون سال‌ها در صدور اسناد مالکیت پروژه‌های آبی از جمله سد‌ها استفاده شده است.وی خاطرنشان کرد: تشخیص اسلاک مازاد دولتی برای اجرای طرح مولدسازی برعهده کارگروه مولدسازی استان است و اگر این کارگروه تشخیص می‌دهد که دارایی مربوطه جزو املاک مازاد به حساب می‌آید، دستگاه باید این تصمیم کارگروه را قبول کند زیرا حتی امکان دخل و تصرف در این تصمیم از سوی وزیر نیز وجود ندارد.

باشند.بابک محبوب علیلو افزود: گاه برخی وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های کلان کشور در ارتباط با تامین اعتبار پروژه‌ها، به وظایف خود عمل نکرده و بدهی ایجاد شده است که اکنون می‌خواهیم با فروش املاک

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای کردستان :

حفاظت کمی و کیفی از منابع آب، یک مسأله فرابخشی است



گونه آلودگی و مواد آلاینده بوده و به صورت مستمر و با زمانبندی منظم تحت پایش شبکه بهداشت و درمان استان و این شرکت قرار دارد. مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای استان کردستان با اشاره به اینکه حفاظت و صیانت کمی و کیفی از منابع آب استان یک مسأله فرابخشی بوده و دستگاه‌ها خصوصاً متولیان امر باید در این خصوص تعامل کافی داشته باشند، ادامه داد: مسئولیت جمع‌آوری و دفع بهداشتی فاضلاب برعهده

شرکت آب و فاضلاب استان کردستان و دهیاری‌ها بوده و همچنین صیانت از رودخانه های استان در قبال ورود فاضلاب حیوانی و کود و سموم نیز بر عهده سازمان حفاظت از محیط زیست و جهاد کشاورزی می باشد و این مهم محقق نمی‌گردد، مگر با تخصصی اعتبارات لازم و کافی جهت طراحی، اجرا و ایارتقاع سیستم‌های مربوطه در حوزه‌های مختلف . وی افزود: خوشبختانه در طول سالیان اخیر شرکت آبفای استان موفق به اجرای سیستم‌های بهداشتی و دفع فاضلاب روستایی حسین‌آباد و چند روستای بالادست سد قشلاق نیز گردیده و در حال حاضر هیچگونه تهدید جدی برای این سد وجود ندارد. آریانزاد به تأمین آب شرب شهروندان سنندجی از سد آزاد اشاره کرد و گفت: خوشبختانه با همت دولت سیزدهم براساس پیگیری‌های صورت گرفته و تزریق اعتبارات به موقع و مناسب، سامانه انتقال آب سد آزاد به قشلاق با کار جهادی در کمترین زمان ممکن اجرا و به بهره‌برداری رسید و حدود ۲ سال است که آب شرب سنندج از محل سد آزاد تأمین می‌گردد و سد قشلاق نیز برای مصرف شرب در حال پدافندی قرار داشته و در حال حاضر صرف مصارف، کشاورزی، زیست‌محیطی و صنعت، می‌گردد.

مهدی عبدیان، رئیس اتاق بازرگانی قزوین:

چند نرخی بودن ارز موجب تداوم مشکلات اقتصادی کشور شده است



عصرآزادی / سرپرستی قزوین: رئیس اتاق بازرگانی استان قزوین گفت: با وجود چند نرخی بودن ارز در کشور مشکلات اقتصادی قابل حل نیست. رضا معین‌الدین- استان قزوین: مهدی عبدیان در نشست وزیر صنعت معدن و تجارت با نمایندگان تشکل های بخش خصوصی استان که در شرکت هفت الماس برگزار شد، اظهار داشت: ارز کشور با قیمت نیمایی در اختیار برخی افراد قرار می‌گیرد تا کالای مورد نیاز مردم را وارد کنند ولی این کالاها با قیمت ارز آزاد به دست مصرف کنندگان می‌رسد.وی گفت: اگر این کالاها با قیمت نیمایی به دست مردم برسد برای صادر کنندگان قابل قبول است ولی این مسیر تنها به نفع عده ای خاص شده است. عبدیان تصریح کرد: همین عامل باعث شده بسیاری از صادر کنندگان خوشنام از چرخه صادرات خارج شوند. این فعال اقتصادی یادآور شد: وزیر صمت نسبت به حل این مشکل طی دوماه آینده قول مساعد داده است و تولیدکنندگان امیدوارند با رفع این مشکل بخشی از مطالبات پاسخ داده شود.

مدیر مخابرات منطقه اصفهان عنوان کرد:

۸۰ درصد کلان شهر اصفهان تحت پوشش فیبر نوری مخابرات منطقه اصفهان قرار دارد



عصرآزادی / سرپرستی اصفهان: اسماعیل قربانی مدیر مخابرات منطقه اصفهان در جلسه‌ای که حضور محمدتقی شفیعی مدیرکل منطقه مرکزی سازمان مقررات و ارتباطات رادیویی در محل سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات اصفهان برگزار شد، بیان داشت: طی سال‌های گذشته در راستای توسعه زیرساخت های مخابراتی استان خصوصاً کلان شهر اصفهان اقدامات ارزشمندی در حوزه توسعه فیبر نوری صورت گرفته است.

او افزود: مخابرات منطقه اصفهان بیش از ۲۳۰۰۰ کیلومتر داکت شهری در استان اجرا کرده که ۱۲۷۰۰ کیلومتر آن در کلان شهر اصفهان است. مختاری با اشاره به اجرای بالغ بر ۱۲۰۰۰ کیلومتر فیبر نوری در استان عنوان کرد: مخابرات منطقه اصفهان از سال ۱۳۹۵ ارائه اینترنت پرسرعت مبتنی بر فیبر نوری به منازل و کسب و کارها را شروع کرده و متقاضیان می‌توانند با مراجعه به تارنمای TANOMA.TCE.IR نسبت به ثبت درخواست اقدام نمایند.

در این جلسه محمدتقی شفیعی مدیرکل منطقه مرکزی سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی ضمن تشکر از اقدامات مخابرات منطقه اصفهان بر توسعه پوشش در سایر شهرها مطابق با پروانه ابلاغی سازمان تأکید کرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان:

صدور ۱۰۰ اخطار برای ادارات و دستگاه های اجرایی استان

عصرآزادی / سرپرستی گیلان: مسعود صادقی خمایی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گیلان از پایش دقیق و هوشمند مصرف برق ادارات و قطع در صورت عدم رعایت الگو تعیین شده خبر داد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گیلان ضمن تشکر از مدیران ادارات، سازمانها و دستگاه های اجرایی که همکاری بسیار خوبی در مصرف بهینه انرژی برق دارند خاطرنشان کرد: هماهنگی لازم با استانداری صورت پذیرفته و آکیپ هایی در استان گیلان مصرف برق ادارات و دستگاههای اجرایی را کنترل و نظارت می کنند. وی گفت: از شروع اجرای برنامه های گذر از پیک تابستانه تانکون ۱۰۰ فقره اخطار قطع برق برای ادارات و دستگاههای اجرایی پرمصرف استان صادر شده است و اقدامات قانونی لازم جهت برخورد باسازمانهایی که الگوی مصرف را رعایت نکرده اند اعمال می شود. صادقی خمایی ضمن اشاره به دستورالعمل های ارسال شده از سوی شرکت توانیر مبنی بر پایش مصرف برق ادارات و دستگاهها افزود: این مشترکین ملزم به کاهش ۳۰ درصدی مصرف برق در ساعات اداری وهمچنین کاهش مصرف به میزان ۶۰ درصد در ساعات غیر اداری هستند.وی تأکید کرد: پس از صدور اخطار و عدم رعایت الگو از سوی ادارات، نسبت به قطع برق آنها اقدام خواهد و وصل مجدد منوط به تعهد بالاترین مقام دستگاه می باشد و در صورت تکرار موضوع اسامی از طریق رسانه ها اعلام می شود. مدیرعامل توزیع برق گیلان اظهار داشت: با کنترل پذیر کردن مشترکین از راه دور، قابلیت اعمال محدودیت بار مصرفی برای مشترکین بر مصرف در ایام پیک فراهم می شود که می تواند کمک بسزایی به پایداری شبکه و عدم قطع برق سایر مشترکین بلاخص مشترکین خانگی داشته باشد.وی گفت: با توجه به محدودیتهای تولید برق در کل کشور، رعایت الگوی مصرف برق از سوی ادارات و سازمان ها از جمله حذف وسایل غیر ضرور برقی، بهره گیری از دیزل ژنراتورها، استفاده بهینه و کاهش مصرف سیستمهای سرمایشی در ساعات اوج بار، باید با جدیت صورت پذیرد.مسعود صادقی خمایی تأکید کرد: باتوجه به هماهنگی صورت پذیرفته از سوی وزارت نیرو در سطح کلان و همچنین استانداری گیلان، ساعات کار اداری استان به منظور کاهش پیک مصرف روزانه برق تغییر یافته و این مهم در کنار رعایت صحیح الگوی مصرف توسط سازمانها و ارگانهای مختلف در ساعات اداری، کمک شایان توجه ای به پایداری شبکه های برق می کند. مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان در انتها گفت: با اقدامات انجام شده در حوزه مدیریت مصرف برق اعم از رونیت پذیری و کنترل پذیری از طریق توسعه لوازم اندازه گیری هوشمند وتعییر ساعات کار ادارات، روزانه شاهد صرفه جویی ۱۵ مگاواتی انرژی برق در سطح استان گیلان هستیم

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان خبر داد:

جابجایی افزون بر ۵۹۱۶۶۷ هزار مسافر طی دو ماهه نخست سالجاری در گیلان

عصرآزادی / سرپرستی گیلان: نیک فهم مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گیلان از جابه جایی تعداد ۵۹۱ هزار و ۶۶۷ نفر مسافر در قالب ۱۰۵ هزار و ۵۶۰ فقره سفر در سطح استان طی دو ماهه نخست سالجاری خبر داد که این میزان حاکی از کاهش ۲ درصدی در تعداد سفر نسبت به مدت مشابه سال گذشته است. غلامعلی نیک فهم اظهار کرد: در دو ماهه سالجاری، تعداد ۵۹۱ هزار و ۶۶۷ نفر مسافر طی ۱۰۵ هزار و ۵۶۰ فقره سفر در سطح استان جابه جا شده اند که از این تعداد مسافر ۲۱۳ هزار نفر به مقصد درون استانی(۲۶ درصد) و ۳۷۸ هزار و ۲۶۷ نفر (۶۴ درصد) به مقصد برون استانی بوده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گیلان تصریح کرد: هم اینک ۱۴۲ شرکت حمل و نقل مسافربری، ۱۰ پایانه مسافری، بیش از ۲۹۹۰ راننده و بیش از ۱۲۰ دستگاه ناوگان اتوبوسی در حوزه تحت پوشش این اداره کل در حال ارائه خدمات به مسافران هستند.

غلامعلی نیک فهم در خاتمه خاطر نشان کرد: مردم و مسافران می‌توانند هرگونه انتقاد و شکایت خود از پایانه‌های مسافربری و رانندگان را از طریق سامانه ۱۴۱ به این اداره کل اطلاع دهند تا در کمیسیون‌های مربوطه به تخلف شرکت و رانندگان رسیدگی شود.

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی:

مدیران دولتی نباید در انتخابات دخالت و سوگیری داشته باشند



سرپرست استانداری و رئیس ستاد انتخابات آذربایجان شرقی با تأکید بر اینکه مدیران نباید در انتخابات دخالت، سوگیری و جانب‌داری کنند، گفت: در صورت مشاهده هر گونه تخلفی با مدیران متخلف برخورد خواهد شد. تراب محمدرضا در جلسه هیأت اندیشه‌ورز استان در دانشگاه تبریز، گفت: در برگزاری انتخابات در کشور چهار مؤلفه مشارکت، امنیت، رقابت و رقابت دارای اهمیت بسیاری است که در این میان مؤلفه سلامت انتخابات از وظایف مهم مدیران انتخابات، کاندیداها و هواداران آنهاست که باید رعایت شود. وی افزود: تأمین امنیت نیز بر دوش نیروهای امنیتی، نظامی و انتظامی است و مجاهدت‌های شایسته‌روزی این افراد نباید فراموش شود، براساس زحمات نیروهای امنیتی است که امنیت پایدار و آرامش مثال‌زدنی در کشور و استان ایجاد شده و کوچک‌ترین مشکل امنیتی نداریم. محمدرضا با خطاب قراردادن مسئولان دستگاه‌های اجرایی از آنها خواست تا با تلاش برای رفع مشکلات و دغدغه‌های مردم، زمینه جلب رضایت عمومی و به دنبال آن تقویت مشارکت در انتخابات پیش رو را رقم بزنند.سرپرست استانداری آذربایجان شرقی با بیان اینکه عملکرد دولت آیت‌الله رئیسی مورد تأیید مقام معظم رهبری قرار گرفت، گفت: اگر عملکرد دولت سیزدهم با زبان گویا و رسا بیان شود در مشارکت مردم تأثیرگذار خواهد بود. وی افزود: مردم باید بدانند خدامن آنها در این ۳۳ ماه چه کارهایی کرده‌اند و وظیفه ماست که خدمات دولت را در این مدت تبیین کنیم. محمدرضا یادآوری کرد: در همین راستا سلسله‌نشست‌های رسم خدمت جهت تبیین عملکرد دستگاه‌های دولتی به مدت ۱۰ روز با حضور رؤسای دستگاه‌ها و اهالی رسانه برگزار شد.

با حضور سرپرست استانداری آذربایجان شرقی در سراب اتفاق افتاد:

افتتاح همزمان ۱۴۱۸ میلیارد تومان طرح کشاورزی استان



با حضور سرپرست استانداری آذربایجان شرقی، ۵۰ طرح کشاورزی استان با یکهمزار و ۴۱۸ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری به طور همزمان در سراب به بهره‌برداری رسید. به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، با بهره‌برداری از این طرح‌ها برای ۵۲۰ نفر اشتغالزایی و ۲ هزار و ۵۷۰ فرصت شغلی در بخش کشاورزی آذربایجان شرقی تثبیت شد. سرپرست استانداری آذربایجان شرقی در آیین افتتاح این طرح‌ها با تسلیت حادثه سقوط بالگرد حامل رییس جمهور شهید و همراهانش گفت: برآیند فعالیت‌های دولت مردمی به گونه‌ای بود که اقتصاد به سمت ثبت پیش می‌رفت. تراب محمدرضا افزود: اولویت دولت مردمی، تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام باقی‌مانده از دولت‌های قبلی بود و رییس جمهور شهید اجازه نمی‌داد کلنگ طرح جدیدی زمین زده شود. وی اضافه کرد: احیای واحدهای تولیدی و صنعتی راگد از دیگر اولویت‌های دولت رییس جمهور شهید بود، به گونه‌ای که تنها در استان ما بیش از ۵۰۰ واحد به مدار تولید بازگشتند. سرپرست استانداری آذربایجان شرقی بیان کرد: خدمت دولت مردمی صادقانه و خالصانه بود؛ امام‌جمعه مردمی و استاندار جوان و جهادی استان نیز همین رویه را در پیش گرفتند. وی افزود: ما نیز وظیفه داریم در تداوم راه‌های شهادی خدمت، تمام‌قد در خدمت مردم در حوزه‌های مختلف اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی باشیم. محمدرضا اضافه کرد: افتتاح کشتارگاه طیور سراب، مصداق عینی رونق تولید با مشارکت مردمی است و امیدواریم این روند در سال‌های بعد شتاب بیشتری بگیرد. وی با اشاره به فرارسیدن هفته جهاد کشاورزی و یادآوری تشکیل جهاد سازندگی، خدمات این نهاد در دوره پس از پیروزی انقلاب در زمینه محرومیت‌زدایی را بی‌مانند دانست.

نمایشگاه تخصصی سفال و سرامیک در کاروانسرای شاه عباسی برپا شد

تداوم باید، به گفته تلفیق نمایش آثار هنرمندان صنایع دستی و بنای تاریخی کاروانسرای شاه‌عباسی فرصتی را برای مردم و گردشگران فراهم کرده تا علاوه بر بازدید از کاروانسرا با آثار و صنایع دستی استان هم آشنا شوند. نمایشگاه تخصصی سفال و سرامیک با ۳۰ غرفه از آثار هنرمندان برجسته سفال و سرامیک و همچنین آثار داری نشان مرغوبیت ملی برپاست و علاقه‌مندان می‌توانند تا چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۳، از ۱۰ صبح تا ۱۰ شب از این نمایشگاه بازدید کنند. در این مراسم افتتاحیه همچنین از ساز ابداعی دست‌ساز یکی از هنرمندان استان با عنوان (سروتار) نیز رونمایی شد.

عصرآزادی / سرپرستی البرز: مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان البرز از افتتاح نمایشگاه تخصصی سفال و سرامیک به مناسبت هفته صنایع‌دستی خبر داد.

رحیم خاکی در افتتاح نمایشگاه صنایع‌دستی تخصصی در کاروانسرای شاه عباسی گفت: بازگشایی کاروانسرای شاه عباسی برای برپایی نمایشگاه پس از چند سال وقفه و با همکاری وزارت میراث فرهنگی به خصوص صندوق احیا و بهره‌برداری از اماکن فرهنگی و تاریخی اتفاقی مبارک است و تلاش بر این است تا کاربری فرهنگی و صنایع‌دستی در این بنا

لزوم تامین مالی واحدهای تولیدی با ابزارهای نوین مالی و اعتباری



اولویتهای بانک توسعه تعاون برشمرد و تأکید کرد: بانک توسعه تعاون در راستای تامین مالی بنگاهها و واحدهای تولیدی، با بهره‌گیری از ظرفیتهای بالقوه موجود، ابزارهای تامین مالی گسترده را فراهم و مورد اجرا قرار داده تا با رفع دغدغه شرکت‌های تولیدی و بنگاههای اقتصادی این طمینان خاطر را نزد آنها ایجاد نماید که فعالیت خطوط تولیدشان در درجه اول اهمیت نزد بانک توسعه تعاون قرار دارد و در شرایطی که تامین مالی و تزریق منابع اعتباری از منابع داخلی بانک میسر نبوده یا

عصرآزادی / سرپرستی البرز: علی غیاثی مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان البرز راهکار تامین مالی و رفع چالش نقدینگی و منابع مورد نیاز بخش تولید را هدایت واحدهای تولیدی و اقتصادی به سمت تامین مالی از طریق بورس و سایر ابزارهای مالی ازجمله اوراق گام دانست.

غیاثی طی بازدید از شرکت‌های تولیدی و بنگاههای اقتصادی شهرستان نظرآباد با اشاره به نیاز روزافزون شرکت‌های تولیدی به تامین مالی و سرمایه در گردش جهت خرید مواد اولیه اظهار داشت: با توجه به سیاستهای بانک مرکزی در کنترل رشد نقدینگی و کاهش تورم و تاثیر سیاستهای فوق در زمینه پرداخت تسهیلات از منابع داخلی بانکها، ضروری است شرکت‌های تولیدی و بنگاههای اقتصادی نیز مسیر تامین مالی از طریق بورس و استفاده از اوراق و ابزارهای متنوع در این زمینه را مدنظر قرار دهند تا علاوه بر تامین منابع مالی با نرخ واقعی بر اساس هزینه تمام شده پول، فشار از روی منابع داخلی بانکها نیز برداشته شده و فرصت بیشتری در خصوص اجرای سیاست‌های حمایتی و اشتغالزایی دولت محترم نیز ایجاد گردد. این مقام بانکی تامین مالی مشتریان بانک در مواقع لزوم را جزو